CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚmERO 9/71

De 5 de abril de 1971

Declara facultativo o ponto na Câma
ra municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂmARA mUNICIPAL DE ARARAUUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais, ,

R E 5 O L V E

Declarar facultativo o ponto na câ
mara municipal de Araraquara, no dia 8 do cor
rente mês - quinta-feira da Semana Santa.

câmara municipal de Araraquara, aos 5 (cinco)
dias do mês de abril do ano de 1971 (mil, novecentos e se
tenta e um).

,
Jose

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câmara municipal de Araraq~, na-data s pra.

({R[u/f idLZL-'1'-'-/
Eurip Ancelmo

Dire ar Geral

l'ublicado no jornal local "0 :Lm:parcial", de 6/4/1971